[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2020		                    ст. Зеленчукская			         № 1065

О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основе социального контракта

В соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 09.11.2020 № 251 «Об оказании государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам на основе социального контракта в Карачаево-Черкесской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основе социального контракта.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района Брыкину М.И.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 16.12.2014 №983 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основе социального контракта», от 20.01.2020 №13 «О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района 16.12.2014 № 983 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основе социального контракта»

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района                                                           А.Н. Науменко

                                                                            Приложение к постановлению
                                                                  администрации Зеленчукского
                                                                  муниципального района
						    от                       №

                                                       Состав
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основе
                                социального контракта

Чотчаев                                    -      заместитель главы администрации
Анатолий Султанович                    Зеленчукского муниципального района,
                                                         председатель комиссии

Батчаева                                    -     начальник Управления труда
Роза Сосланбековна                        и социального развития
                                                         администрации Зеленчукского
                                                         муниципального района,
                                                         заместитель председателя комиссии

Мерцева                                 -        заместитель начальника Управления
Ольга Викторовна                          труда и социального развития
                                                         администрации Зеленчукского
                                                         муниципального района,
                                                         секретарь комиссии

Члены комиссии:

Узденов 			             -     начальник финансового управления
Ильяс Салисович                             администрации Зеленчукского
                                                          муниципального района

Добровольская                          -     начальник юридического отдела
Наталья Анатольевна                      администрации Зеленчукского
                                                          муниципального района

Тритенко                                    -     начальник отдела субсидий и
Ирина Васильевна                           трудовых отношений Управления
                                                          труда и социального развития
                                                          администрации Зеленчукского
                                                          муниципального района

Долаев                                  -          начальник отдела ветеранов и
Ислам Хусеевич                              пожилых людей Управления
                                                         труда и социального развития
                                                          администрации Зеленчукского
                                                          муниципального района

Кольцова                                    -     начальник отдела семьи, материнства
Наталия Ивановна                           и детства Управления труда и
                                                          социального развития администрации
                                                          Зеленчукского муниципального района

Калашникова                                 -     директор РГУ «Центр занятости
Лариса Ивановна                                 населения по Зеленчукскому
                                                               району» (по согласованию)

	Чагаров
Мурат Тохтарович

	-
	координатор внутреннего контроля РБУ «Центр социального обслуживания населения по Зеленчукскому муниципальному району» (по согласованию)

	Хомякова
Ольга Владимировна

	-
	глава администрации Зеленчукского
сельского поселения (по согласованию)

	Баганцов
Анатолий Николаевич

	-
	глава администрации Кардоникского сельского поселения
(по согласованию)

	Чотчаев
Солтан Джамалович

	-
	глава администрации Сторожевского сельского поселения
(по согласованию)

	Брыкина
Марина Ивановна

	-
	главы администрации Исправненского сельского поселения (по согласованию)

	Эркенов
Эмир Мухаджирович

	-
	глава администрации Кызыл-Октябрьского сельского поселения (по согласованию)

	Батчаев
Хамзат Муссаевич

	-
	глава администрации Марухского сельского поселения
(по согласованию)

	Батчаев
Магомед Анзорович

	-
	глава администрации Архызского сельского поселения
(по согласованию)

	Лайпанов
Руслан Аскербиевич

	-
	глава администрации Даусузского сельского поселения
(по согласованию)

	Кипкеев
Шамиль Анзорович
	-
	глава администрации Хасаут-Греческого сельского поселения
(по согласованию)